
Dobrovolníci pro rozvoj

www.adopceafrika.cz

Hledáme nové koordinátory programu Adopce afrických dětí – projektu pomoci na dálku. 

Dozvíš se zajímavé informace z oblasti rozvojové spolupráce a o projektech, které kladou důraz na 
trvalou udržitelnost a aktivní přístup při práci s místními komunitami, mají citlivý přístup ke kulturním 

odlišnostem a respekt k různorodosti.  
Během semináře se také seznámíš s detaily práce koordinátora programu Adopce na dálku a se vším, co 

tato pomoc obnáší. Seminář probíhá aktivní formou.

Kurz vedou Lenka Čumpelíková a Jitka Motejzíková z Centra Narovinu 
Přihlášky a dotazy: info@centrumnarovinu.cz - mobil: 777 831 836

neděle 7.10. od 10 do 17 hod.
Centrum Narovinu - Sokolská 32, Praha 2

Máte 1 - 2 volné hodinky týdně a rádi byste je věnovali dobrovolnické 
činnosti z domova? Je vám blízká Afrika a projekty rozvojové pomoci?  

Tak právě vás hledáme :) 

Seminář


